------------------------------------------------------------------ 

ตามท่ี  กรมทางหลวง ได้มีโครงการ พานพุ่มดอกไม้สด  จำนวน  ๑ รายการ  โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 

พานพุ่มดอกไม้สด ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ ร้านฟลาวเวอร์ดีไซน์ (บาย ๑๓ เมย์)   โดยเสนอ
ราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง  ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๔  เดือน  ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

ณัฐชนน จันทร์คง 
                         (นายณัฐชนน จันทร์คง)